別記様式（第２条）

災害見舞金支給申請書

令和  年  月  日

 習志野市長 宮本 泰介 あて

  住 所

申請者 氏 名

   ℡

災害見舞金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

災 害 の 区 分          ※ 火災 ・ 豪雨 ・ 洪水

被害を受けた年月日   令和  年  月  日

被 害 の 程 度          ※ 家屋 ・ 家具、被服等（火災・消火作業） ・ 床上浸水

災害見舞金の種類          ※ 家屋災害見舞金 ・ 罹災見舞金

注 ※印の欄は、該当する箇所を○印で囲んでください。

下記の口座に災害見舞金の振込を希望します。

銀 行 名                  銀行              支店

普通口座番号

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

名 義 人